GHISTELINGK G D

MECANIQUE VEHICULE UTILITAIRE < 3T
MECANIQUE VEHICULE UTILITAIRE > 3T
MECANIQUE CAMION

MECANIQUE MOTEUR INDUSTRIEL MTU
MECANIQUE AUTOCARS

TARIF MAIN D'OEUVRE 2022

HT

79,50 €

80,00 €

80,00 €

60,70 €

80,50 €

CARROSSERIE - PEINTURE

PRODUITS PEINTURE

RYLIQUE

DEPANNAGE - REMORQUAGE

DEPOSE/POSE D’ELEMENTS AMOVIBLES T1

VITRAGE PARE-BRISE

VERNIS
NACRE

DE 8H A 1

LE KILOMETR
GARDIENNAGE

' UTILITAIRE ET CAMION (par jour)

PRISE EN CHARGE

PROTOCO.

MECANIQ

LED’]

ENTREE - LECTU

JE DI

AGNOSTIC - H

’l LUF-‘

RE DES D

ES TEC

DEVIS SANS REALISATION DE TRAVAUX
‘ Participation ECOTAXE : 0.477%

REDRESSAGE DE CARROSSERIE + PEINTURE T2
PASSAGE MARBRE T3

OH (supplément de 25% de 19h a 22h et 50% de 22h a 8h)

SFAUTS

HNOLOGIES

86,00 €

80,00 €

99,90 €

77,00 €

48 40€

01,70 €

23,90 €

100 OO€

1,60 €

85 OO€

45 OO€

100,00 €

150,00 €

T.VA. T.T.C.
15,90 € 05 40 €
1720€| [10320¢€
1720€|  [10320¢€
1714€|  [102,84 €
1730€| 103,80 €
T.VA. T.T.C.
1720€| |103,20¢€
1720€| [10320¢€
1908€] [11988¢€
19.00 € 06,00 €
T.VA. T.T.C.
0 68 € 58,08 €
10,34 € 62,04 €
1078 € 64,68 €
T.VA. T.T.C.
2000€| [12000€
0,32 € 1,92 €
T.VA. T.T.C.
17,00 € 102,00 €
T.VA. T.T.C.
0,00 € 54,00 €
20,00 € 120,00 €
30,00 € 180,00 €




